



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 314 113
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅ KORS KLINIKK HAUGALAND AS
Forretningsadresse: Haraldsgata 16
5528 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Kambe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		218 995	247 177
Fangstinntekter	3		
Offentlig tilskudd		86 674 835	83 896 716
Sum inntekter	2, 3	86 893 830	84 143 893
Kostnader			
Varekostnad		3 891 567	3 456 666
Lønnskostnad	4, 5	62 917 687	58 835 290
Mannskapskostnader	5, 6		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 645 329	1 595 691
Annen driftskostnad	4, 7	18 153 250	16 704 421
Sum kostnader		86 607 834	80 592 068
Driftsresultat		285 996	3 551 825
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		285 408	382 786
Annen finansinntekt		87 346	64 352
Sum finansinntekter		372 754	447 138
Netto finans		372 754	447 138
Ordinært resultat før skattekostnad		658 750	3 998 963
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		658 750	3 998 963
Årsresultat		658 750	3 998 963
Årsresultat etter minoritetsinteresser		658 750	3 998 963
Totalresultat		658 750	3 998 963
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		658 750	3 998 963



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer	8	658 750	3 998 963



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 174 982	1 699 487
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 774 001	4 423 948
Sum varige driftsmidler	6	5 948 983	6 123 435
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investeringer i tilknyttet selskap		3 130 086	2 971 607
Andre langsiktige fordringer	9	5 701 178	7 053 820
Sum finansielle anleggsmidler		8 831 264	10 025 427
Sum anleggsmidler		14 780 247	16 148 862
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		427 840	427 840
Sum varer		427 840	427 840
Fordringer			
Kundefordringer		156 216	104 451
Andre kortsiktige fordringer	9	2 949 076	2 500 938
Sum fordringer		3 105 291	2 605 389
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	51 628 243	49 940 534
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 628 243	49 940 534
Sum omløpsmidler		55 161 374	52 973 764
SUM EIENDELER		69 941 621	69 122 625



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 001 000	1 001 000
Overkurs		2 890 581	2 890 581
Sum innskutt egenkapital	11	3 891 581	3 891 581
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		43 880 371	43 221 621
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		43 880 371	43 221 621
Sum egenkapital	8	47 771 952	47 113 203
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	6 164 872	6 257 500
Sum avsetninger for forpliktelser		6 164 872	6 257 500
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	3 972 000	3 972 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 972 000	3 972 000
Sum langsiktig gjeld		10 136 872	10 229 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	1 917 263	757 225
Skyldig offentlige avgifter		3 963 399	3 213 102
Annen kortsiktig gjeld		6 152 135	7 809 596
Sum kortsiktig gjeld		12 032 797	11 779 923
Sum gjeld		22 169 669	22 009 423
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 941 621	69 122 625



HOUSE OF
CONTROL

Årsregnskap Blå Kors Haugaland A-senter AS 2021.pdf

Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Ellefsen, Anita	BANKID_MOBILE	2022-04-25 08:45
Rommetveit, Trine	BANKID_MOBILE	2022-04-19 22:27
Kambe, Arve	BANKID_MOBILE	2022-04-19 14:03
Sohlberg, Christian	BANKID	2022-04-21 15:50
Indrehus, Asbjørn	BANKID_MOBILE	2022-04-25 15:39

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:
4350cd67-d03b-4399-8ed8-77ec9d266e0b

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Årsregnskap 2021

Blå Kors Haugaland A- Senter AS

Styrets årsberetning
Regnskap
Noter
Kontantstrøm
Resultatregnskap
Blå Kors Haugaland A- Senter AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		218 995	247 177
Offentlig tilskudd		86 674 835	83 896 716
Sum driftsinntekter	2, 3	86 893 830	84 143 893
Varekostnad		3 891 567	3 456 666
Lønnskostnad	4, 5	62 917 687	58 835 290
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 645 329	1 595 691
Annen driftskostnad	4, 7	18 153 250	16 704 421
Sum driftskostnader		86 607 834	80 592 068
Driftsresultat		285 996	3 551 825
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		285 408	382 786
Annen finansinntekt		87 346	64 352
Resultat av finansposter		372 754	447 138
Ordinært resultat før skattekostnad		658 750	3 998 963
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Årsresultat		658 750	3 998 963
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		658 750	3 998 963
Sum overføringer	8	658 750	3 998 963



Balanse

Blå Kors Haugaland A- Senter AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 174 982	1 699 487
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 774 001	4 423 948
Sum varige driftsmidler	6	5 948 983	6 123 435
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
EK tilskudd KLP		3 130 086	2 971 607
Andre langsiktige fordringer	9	5 701 178	7 053 820
Sum finansielle anleggsmidler		8 831 264	10 025 427
Sum anleggsmidler		14 780 247	16 148 862
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		427 840	427 840
Sum varer		427 840	427 840
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		156 216	104 451
Andre kortsiktige fordringer	9	2 949 076	2 500 938
Sum fordringer		3 105 291	2 605 389
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	51 628 243	49 940 534
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		51 628 243	49 940 534
Sum omløpsmidler		55 161 374	52 973 764
Sum eiendeler		69 941 621	69 122 625



Balanse

Blå Kors Haugaland A- Senter AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		1 001 000	1 001 000
Overkurs		2 890 581	2 890 581
Sum innskutt egenkapital	11	<u>3 891 581</u>	<u>3 891 581</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		43 880 371	43 221 621
Sum opptjent egenkapital		<u>43 880 371</u>	<u>43 221 621</u>
Sum egenkapital	8	<u>47 771 952</u>	<u>47 113 203</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	5	6 164 872	6 257 500
Sum avsetning for forpliktelser		<u>6 164 872</u>	<u>6 257 500</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	9	3 972 000	3 972 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 972 000</u>	<u>3 972 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	1 917 263	757 225
Skyldig offentlige avgifter		3 963 399	3 213 102
Annen kortsiktig gjeld		6 152 135	7 809 596
Sum kortsiktig gjeld		<u>12 032 797</u>	<u>11 779 923</u>
Sum gjeld		<u>22 169 669</u>	<u>22 009 423</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>69 941 621</u>	<u>69 122 625</u>

Haugesund, 24.03.2022

Styret i Blå Kors Haugaland A- Senter AS

Anita Ellefsen
styreleder

Asbjørn Indrehus
styremedlem

Trine Rommetveit
styremedlem

Christian Sohlberg
styremedlem

Arve Kambe
Direktør



Blå Kors Haugaland A-senter AS

Noteopplysninger for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskap 2021 omfatter Blå Kors Haugaland A-senter AS sin virksomhet i Haugesund.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk i Norge. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Driftsinntekter

Selskapet leverer helsetjenester til Helse region Vest, det er inngått avtale om årlig honorar. Inntektsføring skjer lineært med 1/12 av avtalt pris pr mnd, det er forutsatt at avtalt tjenesteproduksjon overholdes.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives planmessig over driftsmidlets økonomiske levetid.

Leieavtaler

Selskapets leieavtaler er vurdert å være operasjonell leasing.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrøm

Kontantstrømanalysen er utarbeidet i henhold til den indirekte modellen som viser hvordan selskap i regnskapsåret er tilført finansielle midler og hvordan disse er anvendt. Opplysninger om selskapets kontantstrømmer er delt inn i operasjonelle, investerings- og finansieringsaktiviteter.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. (se note 5).

Tilskuddsbasert ordning er en hybridpensjon der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene følger lønnsvekst i samfunnet. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke er kommet aktuarmessige løsninger for. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet. Dette er samsvar med praksis for denne typen pensjonsordning.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig, jfr. Skattelovens § 2-32.



Blå Kors Haugaland A- senter AS

Noteopplysninger for 2021

Note 2 - Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder og geografisk marked

Virksomhetsområder	2021	2020
Salgsinntekter	218 995	247 177
Tilskudd	86 674 835	83 896 716
Annen driftsinntekt	0	0
Totalt	86 893 830	84 143 893

Geografisk marked	2021	2020
Helse region Vest	86 893 830	84 143 893
Totalt	86 893 830	84 143 893

Note 3 - Sammenndratte poster

Posten Tilskudd er slått sammen av :

	2021	2020
Driftstilskudd fra Helse Vest	82 086 976	80 006 804
Ref. HELFO og ISF inntekter	4 587 859	3 889 912
Sum tilskudd	86 674 835	83 896 716

Note 4 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	46 477 205	45 713 539
Folketrygdavgift	8 064 394	7 588 138
Pensjonskostnader, tilskuddsbasert ordning	3 221 098	2 721 063
Pensjonskostnader, ytelsesbasert ordning	4 089 360	4 262 352
Endring i beregnede pensjonskostnader	-92 628	-2 012 473
Andre lønns- og personalkostnader	1 158 258	562 671

Sum **62 917 687** **58 835 290**

Antall årsverk sysselsatt 74 70

Godtgjørelser	Direktør	Styret
Lønn	1 062 143	58 667
Annen godtgjørelse	6 493	0
Totalt	1 068 636	58 667

Det er ingen bonusordninger eller ordninger om sluttpakker/etterlønn for direktør eller styret.

Lønn fastsettes av selskapets styre. Lønn opplyst i note gjelder for tidligere direktør, det er ansatt ny direktør med virkning fra 01.02.2022.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for året utgjør:	85 000	104 823
Andre tjenester	19 525	8 100
Alle beløp er eks mva	104 525	112 923

Lån til ansatte

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte utgjør kr 0.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til direktør, styreleder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.



Blå Kors Haugaland A- senter AS

Noteopplysninger for 2021

Note 5 - Pensjonsforpliktelser

Virksomheten har to pensjonsordninger, en ytelsesbasert ordning og en tilskuddsbasert ordning. Den ytelsesbaserte ordningen omfatter 30 aktive medlemmer, 148 oppsatte og 75 som mottar pensjon. Ordningene gir rett til definerte framtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive ytelsesbaserte pensjonsavtalen er finansiert ved fondsoppbygging organisert i KLP Forsikring.

Den tilskuddsbaserte ordningen er en hybridpensjon der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene følger lønnsvekst i samfunnet. Pr 31.12.2021 er det i ordningen 59 aktive medlemmer. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke er kommet aktuarmessige løsninger for. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet. Dette er i samsvar med praksis for denne typen pensjonsordning.

	2021	2020
Netto pensjonskostnad		
Årets pensjonsopptjening	3 270 209	2 846 378
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	2 171 605	2 662 100
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-3 435 952	-3 973 128
Resultatført estimatendring		
Administrasjonskostnader	212 419	331 987
Resultatført estimatavvik		0
Arbeidsgiveravgift	312 778	238 762
Resultatført akturielt tap	1 849 412	34 523
Resultatført planendring	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesbasert ordning	4 380 471	2 140 622
Pensjonskostnad tilskuddsbasert ordning	3 221 098	2 721 063
Total pensjonskostnad	7 601 569	4 861 685

	2021	2020
Netto pensjonsforpliktelse		
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	133 597 772	126 360 825
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	-118 426 410	-110 183 209
Arbeidsgiveravgift	2 139 161	2 281 044
Ikke resultatført estimatavvik for arbeidsgiveravgift	-9 768 320	-10 693 393
Ikke resultatført estimatavvik arbeidsgiveravgift	-1 377 331	-1 507 767
Netto forpliktelser pr. 31.12.	6 164 872	6 257 500

Økonomiske forutsetninger:	31.12.2021	31.12.2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet lønnsregulering	2,75 %	2,25 %
Forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %
Forventet pensjonsregulering	1,73 %	1,24 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,70 %	3,10 %

De aktuarmessige forutsetninger er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer. Uttakstilbøyelighet av AFP er estimert til 33-45 %, avhengig av gjenværende tid til pensjonsalder etter fylte 62 år.



Blå Kors Haugaland A- senter AS

Noteopplysninger for 2021

Note 6 - Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar, data	Transportmidler	Bygningsfast inventar, bygninger	Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	9 775 107	1 737 332	3 349 242	862 904	15 724 585
Tilgang i år	545 382	0	925 495	0	1 470 877
Avgang i år	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.2021	10 320 489	1 737 332	4 274 737	862 904	17 195 462
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.2021	6 579 887	1 371 508	1 649 755	0	9 601 150
Tilgang i år	920 958	274 371	450 000	0	1 645 329
Avgang i år	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2021	7 500 845	1 645 879	2 099 755	0	11 246 479
Bokført verdi pr. 31.12.2021	2 819 644	91 452	2 174 982	862 904	5 948 983
Årets avskrivninger	920 958	274 371	450 000	0	1 645 329
Økonomisk levetid	3-10 år	5 år	10-20 år	ingen	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	ingen avskrivning	

Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.

Note 7 - Transaksjoner med nærstående

	2021	2020
Husleiekostnader	8 321 084	8 152 492
Andel av felleskostnader og kjøp	1 663 930	1 742 429

Husleiekostnadene er med Blå Kors Eiendom AS, og kan ikke sies opp ensidig av noen av partene så lenge selskapet er knyttet til Blå Kors og har oppdrag for sin oppdragsgiver. Ved melding om opphør i oppdraget vil kontrakten løpe i 12 mndr.

Note 8 - Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2021	1 001 000	2 890 581	43 221 621	47 113 202
Årets resultat			658 750	658 750
Egenkapital pr. 31.12.2021	1 001 000	2 890 581	43 880 371	47 771 952



Blå Kors Haugaland A-senter AS

Noteopplysninger for 2021

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsern
Blå Kors Haugaland A-senter AS er et datterselskap av Blå Kors Behandling AS. Konsernregnskap utarbeides av Blå Kors Norge og oppbevares på deres kontor i Storgata 38, Oslo kommune.

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Leverandørgjeld	(35 436)	(39 146)
Andre kortsiktige fordringer	426 500	426 500
Annen langsiktig fordring	4 620 875	5 047 375
Annen langsiktig gjeld	(3 972 000)	(3 972 000)
Sum mellomværende	1 039 939	1 462 729

Note 10 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 2 333 186.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1 001 aksjer pålydende kr. 1 000, i alt kr 1 001 000. Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur

Selskapet eies 100% av Blå Kors Behandling AS.

Note 12 - Finansiell risiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter for styring av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

Valutarisiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko i forbindelse med sin virksomhet.



Blå Kors Haugaland A-senter AS

Kontantstrømoppstilling 01.01. - 31.12.

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	658 750	3 998 963
Endring i beregnede pensjonsforpliktelser	-92 627	1 367 465
Ordinære avskrivninger	1 645 329	1 595 691
Endring i varer	-	-118 840
Endring i kundefordringer/andre fordringer	-499 902	-1 588 451
Endring i leverandørgjeld	1 160 038	-947 429
Endring i andre tidsavgrensingsposter	445 478	-303 130
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 317 066	4 004 269
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-1 470 877	-451 097
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	293 475
Salg av finansielle driftsmidler		
Endring i andre investeringer (KLP)	-158 479	-152 967
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 629 356	-310 589
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i langsiktig gjeld	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-
Netto endring i likvider i året	1 687 710	3 693 680
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	49 940 534	46 246 855
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	51 628 243	49 940 534



HOUSE OF
CONTROL

Styrets årsberetning 2021.pdf

Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Ellefsen, Anita	BANKID_MOBILE	2022-04-25 08:45
Rommetveit, Trine	BANKID_MOBILE	2022-04-19 22:27
Kambe, Arve	BANKID_MOBILE	2022-04-19 14:03
Sohlberg, Christian	BANKID	2022-04-21 15:50
Indrehus, Asbjørn	BANKID_MOBILE	2022-04-25 15:39

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:
37ca8fc4-65f3-414e-80ae-a53ce90b4c69

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Blå Kors Haugaland A-senter AS

Styrets årsberetning pr. 31.12. 2021

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Blå Kors Haugaland A-senter AS er et behandlings- og utredningssenter for mennesker med rusmiddel-, livsstils- og avhengighetsproblemer, og leverer tjenester innen tverrfaglig spesialisert behandling (TSB), både i form av døgnbehandling, dagbehandling og polikliniske konsultasjoner, basert på driftsavtale med Helse Vest RHF.

Selskapets virksomhet er lokalisert i Haugesund og har forretningsadresse Haraldsgata 16, 5528 Haugesund.

Selskapet er eid av Blå Kors Behandling AS, inngår i divisjon behandling, og har ikke utbetaling av økonomisk gevinst eller utbytte som formål.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2021 viser et positivt resultat på kr. 658 750, mot et positivt resultat på kr. 3 998 963 i 2020.

Driftsinntektene i 2021 er kr. 86 893 830 mot kr. 84 143 893 i 2020.

Egenkapitalen er kr. 47 771 952 og utgjør 68,3% av totalkapitalen.

Likviditeten til selskapet anses tilfredsstillende. Netto kontantstrøm er positiv med kr. 1,7 mill.

Blå Kors Haugaland A-senter AS vurderes å ha en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Blå Kors Haugaland A-senter AS sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

Alle selskapets inntekter er i norske kroner og det er ingen lån. Det er derfor i svært liten grad eksponert mot endringer i valuta og renter.

Selskapets midler er plassert i bank og har dermed lav finansiell risiko. Det er ingen spesiell likviditetsrisiko i selskapet.



Kreditrisikoen vurderes som svært lav ettersom den overveiende delen av inntektene kommer fra statlig helseforetak og andre statlige aktører. Historisk har det ikke vært konstatert tap på fordringer.

Selskapet har inngått langsiktige leieavtaler med Blå Kors Eiendom AS. Leieavtalene omfatter en bygningsportefølje som er godt tilpasset tjenestetilbudet i avtalen med Helse Vest RHF, både funksjons- og kvalitetsmessig.

Tjenesteproduksjonen for året 2021 vurderes som svært tilfredsstillende hensyntatt pandemien.

Forholdsmessige og målrettede smitteverntiltak er gjennomført på en effektiv måte i pasientbehandlingen og øvrig drift. Dette vurderes å ha bidratt vesentlig til at tjenesteproduksjon har vært relativt lite påvirket samlet sett.

Det anses ikke å være noen risiko for at helseforetaket vil foreta trekk i overførte midler for 2021. Dette er basert på tilbakemeldinger fra Helse Vest og den samlede tjenesteproduksjonen for året.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke gjennomført forskning i egen regi i 2021, men deltatt i to prosjekter med Helse Fonna og ett med Sintef.

Videreutvikling og kvalitetsforbedring knyttet til tjenestetilbudene har pågått gjennom hele året. Pasienterfaringsundersøkelser er gjennomført og resultatene inngår i det kontinuerlige interne utviklingsarbeidet.

Det er en psykolog og to leger i spesialisering, samt en fagkonsulent og en miljøterapeut i videreutdanning.

Selskapet anvender det pasientadministrative systemet DIPS og tar del i den løpende utviklingen av funksjonalitet på relevante områder i samarbeid med helseforetaket, deriblant DIPS Arena. Det fokuseres på å ha en portefølje av funksjonelle og tidsmessige systemer som støtter behandlings- og samhandlingsprosessene på en god måte.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet avtale med Helse Vest RHF om leveranse av tverrfaglig spesialisert behandling for rusmiddelavhengige utløper 31.12. 2022, og det forventes at ny avtale med helseforetaket inngås i løpet av 1. halvår 2022. Dette er avgjørende for selskapets fremtid.

Med de aktiviteter som er gjennomført for videreutvikling av behandlingstilbudene, organisasjon, personale og bygningsportefølje er selskapet etter vår vurdering godt posisjonert til fortsatt å yte tjenester og tilbud med høy kvalitet og god funksjonalitet til pasienter og brukere innenfor tverrfaglig spesialisert behandling.



FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

ANVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

Årets resultat på kr. 658 750 foreslås overført til annen egenkapital.

ARBEIDSMILJØ

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt. I løpet av året er det i samarbeid med bedriftshelsetjenesten gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse som omfattet samtlige ansatte i virksomheten. Resultatene er fulgt opp i form av handlingsplaner med tiltak på relevante organisasjonsnivå, og de fleste tiltakene er også gjennomført ved årsslutt.

Ansatte har eget Velferdsutvalg som organiserer ulike aktiviteter og arrangementer, og selskapet støtter utvalgets bidrag til et godt arbeidsmiljø.

Det har ikke vært rapportert arbeidsuhell med fraværsskade i løpet av året.

Sykefraværet i 2021 var 8,4 %, som er en oppgang på 1,2 % -poeng i forhold til 2020. Det er i hovedsak langtidssykefraværet og fravær relatert til Covid19 som har medført en økning.

Arbeidet med å redusere sykefraværet er en høyt prioritert oppgave, bla. gjennom bevisst HMS-arbeid integrert i driften. Videre har selskapet et godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten og samarbeid med NAV.

LIKESTILLING

Blå Kors Haugaland A-senter AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Det er lik lønn for likt arbeid i Blå Kors Haugaland A-senter AS, hensyntatt bestemmelsene i gjeldende tariffavtaler.

Blå Kors Haugaland A-senter AS har i året som har gått arbeidet målrettet for å fremme likestillings- og diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategi, verktøy og retningslinjer. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken. Likestillingsrapport er tilgjengelig på selskapets web-side.

Document ID:
37ca8fc4-65f3-414e-80ae-a53ce90b4c69



Ledergruppen besto i 2021 av fire kvinner og to menn.

Selskapets styre består av fire medlemmer, to kvinner og to menn.

Ved årsslutt hadde selskapet 87 ansatte hvorav 72 kvinner og 15 menn.

Det var sysselsatt 73,6 årsverk, hvor kvinner og menn utgjorde henholdsvis 60,4 og 13,2 årsverk.

Antall deltidsstillinger (stillingsstørrelse mindre enn 100%) var 34, hvorav 31 kvinner og 3 menn.

YTRE MILJØ

Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårn-bedrift, og driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet er omfattet av forsikringsavtalen til Blå Kors Norge for styreansvar.

Haugesund, 31.12.2021 / 24.03. 2022

Styret i Blå Kors Haugaland A-senter AS

Anita Ellefsen
Styreleder

Asbjørn Indrehus
Styremedlem

Trine Rommetveit
Styremedlem

Christian Sohlberg
Styremedlem

Arve Kambe
Direktør / Daglig leder

Document ID:
37ca8fc4-65f3-414e-80ae-a53ce90b4c69



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
